制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD3366 2021 年 6 月 23 日 星期三

证券代码：002669� � � � � � 证券简称：康达新材 公告编号：2021-051

上海康达化工新材料集团股份有限公司关
于 2021 年第一季度报告全文及正文更正

的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
上海康达化工新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2021 年 4 月 27 日在巨潮资

讯网披露了《2021 年第一季度报告全文》及在巨潮资讯网、《证券时报》、《证券日报》、《上海证
券报》、《中国证券报》披露了《2021 年第一季度报告正文》（公告编号：2021-036）。 因公司 2020
年年度报告个别会计科目列示错误，导致 2021 年第一季度报告部分数据有所调整，现对 2021
年第一季度报告全文及正文的部分内容予以更正，具体情况如下：

一、更正事项对财务报表的影响
1、对资产负债表的影响
（1）合并资产负债表
2020 年 12 月 31 日 单位：元

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应交税费 33,235,510.29 23,700.00 33,259,210.29
流动负债合计 966,923,345.12 23,700.00 966,947,045.12
负债合计 976,641,339.45 23,700.00 976,665,039.45
盈余公积 83,066,200.24 -2,370.00 83,063,830.24
未分配利润 682,316,689.84 -21,330.00 682,295,359.84
归属于母公司所有者权益合计 2,334,182,185.16 -23,700.00 2,334,158,485.16
所有者权益合计 2,349,917,260.05 -23,700.00 2,349,893,560.05

2021 年 3 月 31 日 单位：元
项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应交税费 24,078,692.03 23,700.00 24,102,392.03
流动负债合计 911,897,223.02 23,700.00 911,920,923.02
负债合计 945,476,287.91 23,700.00 945,499,987.91
盈余公积 83,066,200.24 -2,370.00 83,063,830.24
未分配利润 712,538,251.63 -21,330.00 712,516,921.63
归属于母公司所有者权益合计 2,337,188,064.40 -23,700.00 2,337,164,364.40
所有者权益合计 2,354,592,752.34 -23,700.00 2,354,569,052.34

（2） 母公司资产负债表
2020 年 12 月 31 日 单位：元

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应交税费 21,747,428.24 23,700.00 21,771,128.24
流动负债合计 889,042,266.12 23,700.00 889,065,966.12
负债合计 893,711,953.93 23,700.00 893,735,653.93
盈余公积 83,066,200.24 -2,370.00 83,063,830.24
未分配利润 603,605,974.00 -21,330.00 603,584,644.00
所有者权益合计 2,253,828,802.30 -23,700.00 2,253,805,102.30

2021 年 3 月 31 日 单位：元
项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应交税费 10,249,530.20 23,700.00 10,273,230.20
流动负债合计 824,440,501.88 23,700.00 824,464,201.88
负债合计 829,072,861.62 23,700.00 829,096,561.62
盈余公积 83,066,200.24 -2,370.00 83,063,830.24
未分配利润 618,582,366.02 -21,330.00 618,561,036.02
所有者权益合计 2,241,221,814.25 -23,700.00 2,241,198,114.25

2、对利润表的影响
无。
3、对现金流量表的影响
无。
二、对 2021 年第一季度报告全文和正文的更正
1、第二节、一、主要会计数据和财务指标
更正前：

本报告期 上年同期 本报告期比上年同
期增减

营业收入（元） 386,637,642.50 215,015,743.59 79.82%
归属于上市公司股东的净利润（元 ） 30,221,561.79 22,081,838.27 36.86%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益
的净利润 （元） 23,618,768.48 19,807,905.39 19.24%

经营活动产生的现金流量净额（元 ） -32,399,406.26 -30,523,017.02 -6.15%
基本每股收益 （元/股 ） 0.120 0.087 37.93%
稀释每股收益 （元/股 ） 0.120 0.087 37.93%
加权平均净资产收益率 1.30% 1.03% 0.27%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年
度末增减

总资产 （元） 3,300,069,040.25 3,326,558,599.50 -0.80%
归属于上市公司股东的净资产（元 ） 2,337,188,064.40 2,334,182,185.16 0.13%

更正后：

本报告期 上年同期 本报告期比上年同
期增减

营业收入（元） 386,637,642.50 215,015,743.59 79.82%
归属于上市公司股东的净利润（元 ） 30,221,561.79 22,081,838.27 36.86%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益
的净利润 （元） 23,618,768.48 19,807,905.39 19.24%

经营活动产生的现金流量净额（元 ） -32,399,406.26 -30,523,017.02 -6.15%
基本每股收益 （元/股 ） 0.120 0.087 37.93%
稀释每股收益 （元/股 ） 0.120 0.087 37.93%
加权平均净资产收益率 1.30% 1.03% 0.27%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年
度末增减

总资产 （元） 3,300,069,040.25 3,326,558,599.50 -0.80%
归属于上市公司股东的净资产（元 ） 2,337,164,364.40 2,334,158,485.16 0.13%

三、董事会意见、独立董事意见和监事会意见
2021 年 6 月 22 日， 公司召开第四届董事会第三十八次会议和第四届监事会第二十八次会

议，会议审议通过了《关于 2021 年第一季度报告全文及正文更正的议案》。 独立董事对该议案
发表了独立意见。

1、董事会意见
公司对 2021 年第一季度报告全文及正文的更正符合公司实际经营和财务状况，符合《企业

会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变更和差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编
报规则第 19 号—财务信息的更正及相关披露》的有关规定，本次更正事项对公司 2021 年度的
财务状况和经营成果未产生重大影响。

2、独立董事意见
公司对 2021 年第一季度报告全文及正文进行更正符合公司实际经营和财务状况， 董事会

关于本次会计差错更正事项的审议和表决程序符合法律、法规以及《公司章程》等的有关规定。
公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变更和差错更正》及
《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号—财务信息的更正及相关披露》的有关规定，
更正后的财务数据能更加客观、公允地反映公司财务状况及经营成果，本次更正事项未损害公
司及全体股东的合法权益。 因此，我们一致同意 2021 年第一季度报告全文及正文的更正事项。

3、监事会意见
公司对 2021 年第一季度报告全文及正文进行更正符合公司实际经营和财务状况，符合《企

[…]

次公开披露前六个月内（即 2020 年 9 月 23 日至 2021 年 3 月 22 日） 买卖公司股票情况进行了
查询，并由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了查询证明。

二、核查对象买卖公司股票情况说明
（一）核查对象买卖公司股票的自查结果

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《信息披露义务人持股及股份变更
查询证明》及《股东股份变更明细清单》，在本次股权激励计划首次公开披露前六个月内（即
2020 年 9 月 23 日至 2021 年 3 月 22 日），共计 84 名核查对象在自查期间买卖了公司股票，除此
之外的其余核查对象在自查期间内不存在买卖公司股票的行为。

（二）关于核查对象买卖公司股票情况的说明
自查期间，84 名核查对象针对自查期间买卖公司股票的情况均提交了声明，称上述股票交

易均系基于各自对二级市场交易行情、市场公开信息及个人判断做出的独立投资决策；在买卖
公司股票前，并未知悉公司拟实施的本次股权激励计划的具体方案要素等相关信息，亦未有任
何人员向其泄露公司本次股权激励计划的具体信息或基于此建议买卖公司股票， 其不存在利
用与本次股权激励计划有关的内幕信息进行内幕交易的情形。

三、核查结论
综上所述，公司已按照相关法律、法规及规范性文件的规定，建立了信息披露及内幕信息

管理制度；在本次股权激励计划草案公告前 6 个月内，未发现内幕信息知情人及激励对象利用
公司本次股权激励计划有关内幕信息进行股票交易或泄露本次股权激励计划有关内幕信息的
情形。

四、附件
1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《信息披露义务人持股及股份变更

查询证明》；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股东股份变更明细清单》。
特此公告。

河南神火煤电股份有限公司
董事会

2021 年 6 月 23 日

证券代码：300501� � � � � � � � 证券简称：海顺新材 公告编号：2021-036

上海海顺新型药用包装材料
股份有限公司关于公司大股东
误操作交易公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

上海海顺新型药用包装材料股份有限公司（以下简称“公司”）于今日收到了公司大股东林
武辉先生出具的《因误操作违规卖出公司股份的说明及致歉函》。 2021 年 6 月 22 日，林武辉先
生因误操作通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价方式卖出 500 股，成交价格为 18.87
元，成交金额 9435.00 元。 现将有关情况公告如下：

一、本次误操作公司股票的基本情况
2021 年 6 月 22 日下午，林武辉先生误操作本公司股票的交易情况如下：

股东名称 交易方式 交易方向 交易股数（股） 成交均价（元/股 ） 成交金额（元）

林武辉 集中竞价 卖出 500 18.87 9,435

本次减持前后大股东林武辉先生的股份变动情况如下：

股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

合计持有股份 58,019,999 37.07% 58,019,499 37.07%
其中 ： 无限售条件股
份 14,505,000 9.27% 14,504,500 9.27%

有限售条件股份 43,514,999 27.80% 43,514,999 27.80%

注：若出现尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

林武辉先生本次交易行为未在十五个交易日前披露减持计划，违反了《上市公司股东、董
监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董监高减持股份实施细则》第
十三条“上市公司大股东、董监高通过本所集中竞价交易减持股份的，应当在首次卖出的十五
个交易日前向本所报告减持计划，在本所备案并予以公告”。 林武辉先生的上述交易行为并非
主观故意违规减持，未构成短线交易。

二、本次违规交易的处理情况及公司采取的补救措施
公司知悉此事后，高度重视，及时调查了解相关情况，林武辉先生亦积极配合、主动纠正，

本次事项的处理情况及补救措施如下：
1、林武辉先生对本次误操作导致的违规减持公司股票行为进行了深刻反省，并承诺将本

次误操作减持所获得的违规收益上缴公司。 同时声明，上述减持行为不存在内幕交易、短线交
易等其他违规行为。

2、林武辉先生就本次误操作导致的违规减持公司股票行为向公司及广大投资者致以诚挚
的歉意，后续将认真学习相关法律法规，并严格规范买卖上市公司股票的行为，避免此类情况
的再次发生；

3、公司将进一步要求全体董事、监事、高级管理人员及持有公司 5%以上股份的股东加强
对《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作
指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董